АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.01.2012	   № 11
п. Дальнее

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Дальненского сельского поселения от 03.11.2011 № 44 «О реализации региональной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в Томской области на 2011-2013 годы» на территории Дальненского сельского поселения»

На основании распоряжения Администрации Томской области от 30.06.2011 № 619-ра «Об утверждении региональной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышения качества предоставления государственных имуниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, в Томской области на 2011-2013 годы», распоряжения Администрации Копашевского района от 13.12.2011 года № 1145 « О внесении изменений в рапсоряжение Администрации Колпашевского района от 03.1102011 № 1017 «Ореализациии региональной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных, в Томской облати на 2011-2013 годы» на территории Колпашевского района»

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Дальненского сельского поселения от 03.11.2011 № 44 «О реализации региональной программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в Томской области на 2011-2013 годы» на территории Дальненского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1-4,7 срок исполнения «2011 год» заменить на «2011-2012 годы»;
1.2. В пункте 10 срок исполнения «2011 год» заменить на «2011-2013 годы»;
1.3. Пункты 15,16 иключить;
1.4. Дополнить разделом приложение разделом 3 «Мониторинг качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Дальненском сельском поселении» согласно приложению к настоящему положению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Дальненского сельского поселения                                           А.А. Дудов

Приложение к распоряжению
Администрации Дальненского сельского поселения
  от 30.01.2012 № 11

Перечень программных мероприятий

	№
п/п
	Мероприятие
	Результат
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	3. Мониторинг качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Колпашевско районе

	28
	Разработка технологических карт межведомственного взаимодействия на муниципальные услуги
	Утвержденные технологические карты межведомственного взаимодействия на государственные, муниципальные услуги
	2012 - 2013 годы
	Администрация Дальненского сельского поселения

	29
	Проведение экспертизы технологических карт межведомственного взаимодействия на муниципальные услуги
	Разработанные технологические карты межведомственного взаимодействия на муниципальные услуги, в отношении которых проведена экспертиза
	2011 - 2013 годы
	Администрация Дальненского сельского поселения